
Projekt 
 
z dnia  23 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/263/2017 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 

Bestwina uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/263/2017 Rady Gminy Bestwina z dnia 
29 grudnia 2017r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Bestwina uprawnień 
w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0B0B39-E055-4B63-8556-E2B19B83AD5C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym podjęciem nowej uchwały w sprawie powierzenia 
Wójtowi Gminy Bestwina uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie                      
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, która obecnie powinna stanowić 
akt prawa miejscowego podlegającego publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, zachodzi konieczność w pierwszej kolejności uchylenia 
pierwotnie obowiązującej uchwały z dnia 29 grudnia 2017 roku. 

Należy tego dokonać w trybie podjęcia uchwały zwykłej, gdyż dotychczasowa 
uchwała  miała charakter właśnie uchwały zwykłej, więc nie może być uchylona 
w formie prawa miejscowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0B0B39-E055-4B63-8556-E2B19B83AD5C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


